⁊ Non est similis tui in diis Domine: &
non est secundum opera tua.

⁊ Omnes gentes quascunque fecisti, ve-
nient, & adorabunt coram te Domine:
& glorificabunt nomen tuum:

⁊ Quoniam magnus es tu, & faciens
mirabilia: tu es Deus solus. C

⁊ Deduc me Domine in via tua, & in-
grediar in veritate tua: latetur cor meum
vt timeat nomen tuum.

⁊ Confitebor tibi Domine Deus meus
in toto corde meo, & glorificabo nome-
n tuum in æternum:

⁊ Quia misericordia tua magna est su-
per me: & eruisti animam meam ex in-
ferno inferiori.

⁊ Deus, iniqui insurrexerunt super me,
& synagoga potentium quæsierunt ani-
mam meam: & non proposuerunt te in
conspectu suo. ⁊ Et tu Domine Deus
miserator & misericors, patiens, & multæ
misericordiæ, & verax,

⁊ Respice in me, & miserere mei, da im-
perium tuum puero tuo: & saluum fac fi-
lium ancillæ tuæ.

⁊ Fac mecum signum in bonum, vt vi-
deant qui oderunt me, & confundantur,
quoniam tu Domine adiuuisti me, & cō-
solatus es me.

Filius Core Psalmus cantici. LXXXVI. HEB. 87.

A **F**undamenta eius in montibus sanctis:
 2 **F** diligit Dominus portas Sion super
 omnia tabernacula Jacob.

3 **G**loriosa dicta sunt de te, ciuitas Dei.

4 **M**emor ero Raab & Babylonis scien-
 tium me. Ecce alienigenæ, & Tyrus, &
 populus Aethiopum, hi fuerunt illic.

5 **N**unquid Sion dicet, Homo, & homo
B natus est in ea: & ipse fundauit eam Al-
 tissimus?

6 **D**ominus narrabit in scripturis popu-
 lorum, & principum, horum qui fuerunt
 7 in ea, **S**icut lætantium omnium habi-
 tatio est in te.

*Canticum Psalmi filijs Core in finem pro Mahelath
 ad respondendum, intellectus Eman Exaltata.*

LXXVII.

HEB. 88.

A **D**omine Deus salutis meæ in die cla-
 maui & nocte coram te.

3 **I**ntret in conspectu tuo oratio mea:
 inclina aurem tuam ad precem meam.

4 **Q**uia repleta est malis anima mea: &
 vita mea inferno appropinquauit.

5 **A**estimatus sum cum descendentibus
 in lacum: factus sum sicut homo sine ad-
 iutorio, **I**nter mortuos liber,

Sicut vulnerati dormiētes in sepulchris,
 quorum non es memor amplius: & ipsi
 de manu tua repulsi sunt.

7 **P**osuerunt me in lacu inferiori: in te-
B nebroſis, & in umbra mortis.

8 **S**uper me cōfirmatus est furor tuus:
 & oēs fluctus tuos induxisti super me.

¶ Longè fecisti notos meos à me: posuerunt me abominationem sibi.

Traditus sum, & non egrediebar: ¶ oculi mei languerunt præ inopia.

Clamaui ad te Domine tota die: expandi ad te manus meas.

¶ Nūquid mortuis facies mirabilia: aut medici suscitabunt, & confitebuntur tibi? C